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Kallioperän tuntemus auttaa malminetsinnäs-
sä ja rakentamisessa

Kallioperän rakenteellisen kehityksen ja kolmi-
ulotteisen geometrian tunteminen mahdollistaa 
kivilajien jatkuvuuksien arvioinnin sekä maan-
pinnalla että maanpinnan alapuolella. Tämänkal-
tainen arviointi on välttämätöntä esimerkiksi kal-
lioperästä kairattujen näytteiden perusteella teh-
tävien malminetsintätöiden suuntaamisessa.

Kallioperän rakenteiden tunteminen mahdol-
listaa mm. kallioperää suuriksi lohkoiksi pilkko-
neiden hiertovyöhykkeiden ja siirrosten tunnista-
misen - juuri näissä sijaitsevat monet Suomenkin 
malmiesiintymistä.
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Eerola (2007) on ansiokkaasti käsitellyt uraani-
tutkimuksiin liittyviä haasteita Geologi-lehdes-
sä 6/2007. Luulenpa, että geologit ovat nyt yli-
voimaisen haasteen edessä. Kun kadunmies kuu-
lee sanan ”uraani”, hän itse asiassa kuulee sanat 
”Tsernobyl”, ”Hiroshima” ja  - ”kuolema”. Kuin-
ka uraanimalminetsijäparka voisi onnistua siinä, 
missä ihmiskunnan historian tuhannet uskonnot 
vielä useampine jumalineen ovat epäonnistuneet  
– kuolemanpelon voittamisessa. Geologin olisi nyt 
muututtava teologiksi ja otettava lusikka kaunii-
seen käteen. On vain elettävä sen tosiasian kans-

Kallioperän rakennettavuuteen vaikuttaa ra-
kennuskohteen kivilajin lisäksi hyvin merkittä-
västi myös kallioperän eheys. Vaikka kallioperän 
varhaiset kehitysvaiheet - joihin Skytän tutkimus 
keskittyy - aiheuttivatkin etupäässä kivien veny-
mistä, taipumista ja puristumista hauraan särky-
misen sijaan, on varhaisten rakenteiden suuntauk-
sella ja asennolla suuri vaikutus kallioperää hei-
kentävien ruhjevyöhykkeiden sijoittumisessa. 
Tämä perustuu siihen, että kallioperään myöhem-
min vaikuttava muodonmuutos kohdentuu tyypil-
lisesti jo olemassa olevaan (heikkous)tasoon.

sa, että ei auta fysikaalisten, kemiallisten tai geo-
logisten faktojen lyöminen pöytään tai kaivos- tai 
muidenkaan lakien viilaaminen. Kuolemanpelko 
on ja pysyy. Valitettavasti. 
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